

## สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ส่วนราชการ ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ  
 ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก  
 เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านดง - หมู่ที่ 4 บ้านหนองไก่อ่เดือน ต.ห้วยลึก อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ  
 แบบเลขที่  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน หน้า  
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 8 ก.พ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีบ จำนวน 2 ชุด	60,600	1.07	64,842	
2	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดี จำนวน 2 ชุด	76,200	1.07	81,534	
3	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	21,900	1.07	23,433	
4	เครื่องมือประจำการประปา	8,800	1.07	9,416	
5	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	3,800	1.07	4,066	
6	สารส้ม	10,000	1.07	10,700	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			193,991	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			193,900	
	(ตัวอักษร)	(เงินหนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			

## คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเสกสรร พรหมณีฤกษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจนลพ กวางสิทธิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางอรทัย ขวัญใจ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติกร

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 บ้านคูม - หมู่ที่ 4 บ้านหนองไก่อ๊ะเียน ต.หัวซดึก อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่ 412003

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน

สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 ก.พ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดรวม</b>			53,165.00		19,758.40	72,923.40	
	<b>9. งานอื่น ๆ</b>							
9.1	ฝ้ายกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + ทราย @ 0.60 ม.	23 ตร.ม.	370.00	8,510.00	92.00	2,116.00	10,626.00	
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	2 ลบ.ฟุต	940.00	1,880.00	}	1,340.00	1,880.00	
9.3	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1 อัน	35.00	35.00			35.00	
9.4	สายยูหรือมุกยูแฉ	1 ชุด	280.00	280.00			280.00	
9.5	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3 อัน	30.00	90.00			1,430.00	
9.6	แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 ม. หนา 4.5	4 แผ่น	70.00	280.00			280.00	
9.7	เหล็กแบน 1 x 1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	7.2 เส้น	195.00	1,404.00		1,404.00		
9.8	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	6 ท่อน	555.00	3,330.00		3,330.00		
9.9	ลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ ขนอมเปียกปูน							
9.10	dir ไม้ไม่น้อยกว่า 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	7.2 ตร.ม.	110.00	792.00	40.00	288.00	1,080.00	
	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 5 ปลายเรียบ dia 2"	1 ท่อน	112.00	112.00	90.00	90.00	202.00	
	<b>10. งานไฟฟ้า</b>							
10.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	2 ชุด	460.00	920.00	260.00	520.00	1,440.00	
10.2	เคเบิลแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	1 ชุด	230.00	230.00	110.00	110.00	340.00	
	<b>11. งานเสาเข็ม</b>							
11.1	เสาเข็ม คสล. หรือ คกร. ยาว 6.00 ม.							
	หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	8 ต้น	870.00	6,960.00	190.00	1,520.00	8,480.00	
	<b>รวมเงิน</b>			77,988.00		25,742.40	103,730.40	
	<b>คิดเป็นเงินค่างาน</b>						103,730.00	

## คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเสกสรร พรานมณีฤกษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจตพ กวางศิริ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางอรทัย ชวีญใจ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ